
  ARAÇ SINIFI

 YAVUZ SULTAN SELİM KÖPRÜSÜ ÜCRET 

TARİFESİ (TL)

1 80,00 ₺

2 110,00 ₺

3 200,00 ₺

4 510,00 ₺

5 630,00 ₺

6 55,00 ₺

YAVUZ SULTAN SELİM KÖPRÜSÜ GEÇİŞ ÜCRETLERİ TARİFESİ
                                       

(13/01/2025 saat 00:00'dan itibaren geçerlidir.)

                  

  

* Ücretlere KDV dahildir.

* 01.01.2022 tarihinden itibaren YSS Köprüsünden iki yönlü ücret alınacaktır.


